
1 etapa Campori 2024
Goiana/BR 7.4.2024

Clube de Orientação Bravo

Celso de Araujo
Clube K2 - Orientação e Aventura
Percurso : H VIP A
Distancia : 3900m (Desnivel 100m)
Tempo : 2:44:01 (42'03"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 88 00:12:21 209m 59'05"/km
2. 91 00:16:15 00:28:36 410m 39'38"/km
3. 116 00:07:13 00:35:49 111m 65'01"/km
4. 95 00:04:40 00:40:29 171m 27'17"/km
5. 101 00:20:19 01:00:48 159m 127'47"/km
6. 104 00:11:21 01:12:09 415m 27'21"/km
7. 121 00:27:35 01:39:44 409m 67'26"/km
8. 96 00:04:44 01:44:28 179m 26'27"/km
9. 105 00:03:47 01:48:15 137m 27'37"/km

10. 108 00:12:25 02:00:40 274m 45'19"/km
11. 82 00:15:28 02:16:08 395m 39'09"/km
12. 107 00:09:05 02:25:13 148m 61'22"/km
13. 118 00:13:40 02:38:53 503m 27'10"/km
14. 999 00:05:08 02:44:01 275m 18'40"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5187
https://www.helga-o.com

